
UCHWAŁA NR XII/01/25  
RADY OSIEDLA “DYREKCJA GÓRNA” w CHEŁMIE  

z dnia 08 grudnia 2025 r.  

w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu budżetu Miasta 

Na podstawie §4 ust. 2 pkt 2, § 10 ust. 3 pkt 1 i § 11 ust. 1 statutu osiedla Dyrekcja Górna Miasta Chełm 
będącego załącznikiem nr 6 do uchwały nr XIV/111/07 Rady Miasta Chełm z dnia 30.10.2007 r.  uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Rada Osiedla “Dyrekcja Górna” pozytywnie opiniuje projektu budżetu Miasta Chełm na 2026 
rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za: 6  

Przeciw: 0 

Wstrzymany: 0 

PRZEWODNICZĄCY  
RADY OSIEDLA  

DYREKCJA GÓRNA CHEŁM  

Łukasz Krawczuk vel Walczuk 


		2025-12-12T13:42:05+0000
	ŁUKASZ BOGUMIŁ KRAWCZUK VEL WALCZUK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : ŁUKASZ BOGUMIŁ KRAWCZUK VEL WALCZUK, PESEL: 95061006472, PZ ID: lukaszbogumilkrawczukvelwalczuk




